
 

 
 
 

                                              Comune di TULA (SS) Servizio Tecnico 
Manutenzione verde pubblico, manutenzione cimitero comunale 

          e pulizia strade centro abitato. Anno 2014 
                                                 .  

 
 
 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 
Prot. n° 697 del 31.01.2014 
 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
 

OGGETTO: MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO, MANUTENZIONE CIMITERO COMUNALE E PULIZIA 

STRADE CENTRO ABITATO  - TULA 

 

CIG   XF60D44A09 –    CUP I19G14000020004  

 
Totali lavori € 39.285,49 (esclusa Iva) 
 

Quadro economico 

A Costo manodopera non soggetto a ribasso   € 30.255,68 

B Oneri sulla sicurezza non soggetto a ribasso 3%   € 907,67 

C Utile di impresa 10% - soggetto a ribasso   € 3.116,34 

D Spese Generali di gestione 15% - soggetto a ribasso   € 5.005,80 

E Totale € 39.285,49 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
In esecuzione della propria determinazione N. 13 del 31.01.2014 

 
RENDE NOTO 

 
Che il giorno 14.02.2014 alle ore 09,00 presso gli uffici Comunali di Tula, si procederà all’esperimento  della 
gara con l’apertura delle buste contenenti le offerte per i lavori di: “Manutenzione verde pubblico, 
manutenzione cimitero, comunale e pulizia strade centro abitato - Tula”. 
Ente appaltante : Comune di Tula C.so Repubblica 93 07010 Tula 
 

Importo soggetto a Ribasso:    € 8.122,14 (IVA Esclusa) 
 
Ditte ammesse: Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura, per  lavori analoghi 
a quello oggetto del presente appalto.  
 
La gara sarà presieduta dal Responsabile del Servizio Tecnico alla presenza di due testimoni; 
 
Le domande dovranno pervenire entro le ore 13,00 del 13.02.2014 in busta chiusa presentata a mano 
presso l’ufficio protocollo del Comune di Tula, in un unico plico, sul quale dovrà indicarsi la denominazione e 
l’esatto indirizzo dell'impresa e dovrà chiaramente apporsi la seguente scritta: “COMUNE DI TULA – 
UFFICIO TECNICO C.SO REPUBBLICA, 93 – 07010 TULA. 
 Offerta per la gara del giorno 14.02.2014 relativa all'appalto del servizio di “Manutenzione verde 
pubblico, manutenzione cimitero, comunale e pulizia strade centro abitato - Tula”. 
 
 
 



 

 
 
 

                                              Comune di TULA (SS) Servizio Tecnico 
Manutenzione verde pubblico, manutenzione cimitero comunale 

          e pulizia strade centro abitato. Anno 2014 
                                                 .  

 
 

DOCUMENTI DA INSERIRE NEL PLICO 
 

BUSTA A: DOCUMENTAZIONE 
 

- Istanza di ammissione alla gara con allegato il documento di identità in corso di validità; 
 
 
 

BUSTA B: OFFERTA ECONOMICA 
 
- L’offerta con indicato il ribasso sul prezzo a base d’asta, in busta chiusa contenente la dicitura “Offerta 
Economica”; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dr. Agr. Spano Marco) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


